
Prekių ženklai

Alpha Industries kompanija įkurta 1959 metais, Knoxville, Tenesio valstijoje, Amerikoje. Jau 55-kerius metus skaičiuojanti kompanija
išgarsėjo ir tapo viena lyderiaujančių Air Force N-3B ir N-2B striukių, MA-1 piloto švarkų ir daugelio kitų gerai žinomų modelių, gamintoja.

Brandit – Vokietijoje įsikūręs prekės ženklas, pristatantis aukštos kokybės stilingą karinę ir miesto (urban) aprangą. Gaminant
kiekvieną drabužį didelis dėmesys teikiamas detalėms ir kokybei siekiant sukurti išskirtinio stiliaus aprangą.

HAIX – funkcinių batų gamintoja, įkurta Bavarijoje, Vokietijoje. Išskirtinai, aukštos kokybės, unikalūs batai pelnė didelį susidomėjimą
pasauliniu mastu. HAIX tapo pasauline ugniagesių batų gamybos rinkos lydere. Be avalynės, ši Vokietijos kompanija taip pat gamina
darbo ir lauko drabužius bei laisvalaikio batelius.

KHS kariniai laikrodžiai yra gerai žinomi ir naudojami daugelio pasaulio šalių specialiųjų pajėgų. KHS laikrodžiai yra nepamainomi
gelbėjimo operacijose ar ypatingomis situacijomis. Šie laikrodžiai ypatingi tuo, kad jų rodyklės ir kiekviena minutės žymė yra pirpildytos
tričio dujų, suteikiančių ryškų ir ilgalaikį švytėjimą, kuris itin svarbus ypatingomis situacijomis.

Max Fuchs kompanija įkurta 1981 metais ir yra gerai žinoma karinių, apsaugos ir lauko drabužių bei aksesuarų tiekėja. Šios
kompanijos itin platus asortimentas aprėpia kareiviškus ir darbo drabužius, kovos uniformas, avalynę, galvos apdangalus, išgyvenimo
įrankius, kuprines ir kt. Ir visa tai MFH siūlo tik aukščiausios kokybės. Taip pat Max Fuchs kompanijai priklauso gerai žinomi prekės
ženklai, tokie kaip FOX Outdoor, Pure Trash ir Pro Company.

Oakley kompanija buvo įkurta 1975 Foothill Ranch, Kalifornijoje. Ši amerikiečių kompanija gamina sportinę ir laisvalaikio aprangą bei
aksesuarus. Gaminamų daiktų spektras itin platus - akiniai slidininkams ir snieglentininkams, laikrodžiai, drabužiai, kuprinės, batai,
optiniai rėmeliai ir kiti priedai.

Surplus Raw Vintage – tai dar vienas vokiškas karinės aprangos prekės ženklas. Surplus yra gerai žinomas aukštos kokybės
militaristinio stiliaus drabužių gamintojas ir tiekėjas. Kelnės ir šortai, kariniai švarkai ir striukės, marškinėliai – asortimentas išties labai
platus. Surplus drabužiai ne tik stilingi, bet ir itin funkcionalūs ir praktiški.

STARFORCE® avalynė kuriama ir jos patvarumas tikrinamas tikrų avalynės specialistų bei profesionalų. STARFORCE® taktinių batų
linija skirta specialiųjų pajėgų personalui, kariškiams ir asmenims, dirbantiems ypatingomis sąlygomis. Šios kompanijos batai yra kuriami
iš high-tech, orui pralaidžių ir drėgmei ir smugiams atsparių medžiagų, guminiu neslystančiu padu. STARFORCE® batai užsitarnavo
puikią reputaciją kaip batai, suteikiantys didžiausią manevringumą, greitį ir stabilumą, ekstremaliomis situacijomis.

STEEL kompanija yra didžiausias pasaulyje, Anglijoje kuriamų batų plieniniu viršumi, platintojas. Kompanija STEEL kerzus tiekia ne tik
Europoje, bet ir Amerikoje.

Sturm Handels GmbH įkurta 1971 metais Rotenburge. 1995 metais pristatytas funkcinių drabužių ir lauko aprangos prekės ženklas Mil-
Tec ®. STURM karinę aprangą pritaikė dėvėti civiliams ir sukūrė išskirtinius drabužius, pasižyminčius ilgaamžiškumu, kokybe ir
funkcionalumu.

SWISS EYE prekės ženklas įkurtas 1996 metais Vokietijoje. Nuo to laiko, kompanija tapo sėkminga aukščiausios kokybės akinių
sportui, laisvalaikiui, apsauginių akinių gamintoja ir tiekėja. SWISS EYE buvo viena pirmųjų kompanijų, pagaminusi inovatyvius
kombinuota antifog/antiscratch danga dengtus sportinius akinius. SWISS EYE akiniai yra gaminami iš lanksčios, anti-alergiškos
medžiagos, akinių stiklams naudojamas grūdintas polikarbonatas. Šiuo metu SWISS EYE savo produkciją tiekia daugiau kaip 6000
pardavėjų Vokietijoje ir daugybei platintojų užsienio šalyse.

Traser H3 kompanija buvo įkurta 2003 metais Vokietijoje ir specializuojasi laikrodžių su tričio dujomis gamyboje (trigalight® technologija).
Laikrodžiai su tričio dujomis užtikrina ilgalaikį ir ypatingai ryškų švytėjimą, todėl yra nepamainomi narams, keliautojams, kariams,
sportininkams ir kt. Netgi Amerikos kariuomenė pripažino šių laikrodžių ypatingas savybes ir šie laikrodžiai yra naudojami Amerikos
ginkluotųjų pajėgų pareigūnų.

ZIPPO kompanija įkurta 1930-aisiais, Pensivanijoje. Daugiau nei 80 metų veikianti kompanija garsėja ne tik išskirtinės kokybės ir dizaino
ZIPPO žiebtuvėliais, bet taip pat plečia savo asortimentą ir į rinką išleido tokius produktus kaip: žiebtuvėlių aksesuarai, butano žvakių
žiebtuvėliai, laikrodžiai, kvepalai vyrams ir moterims, ugnies įžiebimo įrankiai stovyklautojams.

PRIMUS - pasauliniu mastu pripažinta novatoriška skandinavų kompanija, įkurta 1892. PRIMUS produktai skirti ekspedicijoms,
kelionėms, iškyloms – termosai, nešiojamos viryklės, iškyloms ir kelionėms skirti indai bei stalo įrankiai. Visiems PRIMUS kompanijos
produktams gaminti naudojamos naujausios technologijos ir išmanūs sprendimai, tai leidžia užtikrinti išskirtinę kokybę ir gaminių
ilgaamžiškumą.

ESBIT kompanija įkurta Hamburge, Vokietijoje. Kompanija itin didelį dėmesį skiria savo gaminių kokybei ir klientams siūlo tik
aukšiausios kokybės gaminius. Pagrindinis ESBIT tikslas – pagarba klientui ir gaminamų produktų ilgaamžiškumas.
ESBIT termosai, indai ir įrankiai iškyloms, gertuvės, kietojo kuro krosnelės ir kt. – pasižymi itin aukšta kokybe ir patvarumu. Gamtoje
praleistas laikas paliks tik gražiausius prisiminimus.

https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/alpha-industries-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/brandit-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/haix-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/khs-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/fox-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/oakley-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/surplus.html?DescOrderBy=ASC&orderby=product_name&category_id=0&limit=24&limitstart=24
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/starforce-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/steel-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/mil-tec-5.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/swiss-eye-3.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/traser-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/zippo-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/primus-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/esbit-2.html
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#


Kompanijos Pentagon, įkurtos 1993 metais specializacija – karinės ir policininkų uniformos, avalynė ir aksesuarai kariams bei
policijoms daliniams. Šiuo metu Pentagon yra lyderio pozicijas užimanti įmonė Graikijoje ir visame Balkanų pusiasalyje, tiekianti
aukščiausios kokybės produkciją.
Pentagon nuolat investuoja į naujausias technologijas, produkcijos kokybės didinimą, personalo profesionalumą ir žmogiškuosius
išteklius, kad patenkintų savo klientų poreikius.

3M – tai kompanija, veikianti technologijų srityje ir kurianti inovatyvius produktus. 3M produkcija apima daugybę sričių: technologijų,
medicinos, transporto, grafikos, elektrokomunikacijų ir kt. Kompanija turinti klientus daugiau nei 200 pasaulio šalių, nuolat atnaujina savo
asortimentą gaminiais, kurie gaminami taikant naujausias technologijas.

75Tactical Vokietijos kompanija, gaminanti aukštos kokybės taktinius drabužius ir aksesuarus. Nuolatinis bendradarbiavimas su
specialiųjų tarnybų atstovais, leidžia sukurti novatoriškus produktus. 75tactical tikslas – kurti tik aukščiausios kokybės produkciją ir
aukščiausios kokybės medžiagų.

ALTA kompanija įkurta prieš 35 metus, specializuojasi kelių ir alkūnių apsaugų gamyboje. ALTA produkcija kuriama pasitelkus
geriausius specialistus, naujausias technologijas ir aukščiausios kokybės medžiagas. Didžiausias dėmesys skiriamas produkcijos
funkcionalumui ir patogumui, todėl prieš išleisdami į rinką produktus, ALTA kompanijos specialistai juos kruopščiai patikrina ir įvertina jų
kokybę ir patogumą.

ASP (Armament Systems and Procedures, Inc.) – gerai žinoma kaip ginklų ir kitų apsaugos priemonių gamintoja, savo produkciją
tiekianti specialiosioms apsaugos tarnyboms. ASP ginklai, teleskopinės lazdos, yra naudojamos JAV, UK, Kanados, Naujosios
Zelandijos ir Australijos pareigūnų jau nuo 1990-ųjų.

BATES – įkurta 1885 metais, gamina BATES taktinę avalynę policijos pareigūnams, kariams ir klasikinio stiliaus militaristinę avalynę
vyrams ir moterims. Šiandien BATES kompanija yra pagrindinė avalynės tiekėja JAV gynybos ir apsaugos struktūroms. Kompanija
didžiuojasi galėdama savo produkciją gaminti iš aukščiausios kokybės medžiagų ir naudoti naujausias gamybos technologijas.

BERGHAUS įkurta UK 1966 m., alpinistams Peter Lockey ir Gordon Davison pasigedus rinkoje alpinizmui skirtų prekių. Jie nusprendė
šią rinkos dalį užpildyti importuotomis prekėmis. Verslas sekėsi puikiai, todėl po kurio laiko verslininkai pradėjo gaminti savo prekės
ženklo alpinizmui skirtus drabužius ir aksesuarus. Novatoriški, aukštos kokybės, pateisinantys visus alpinistų lūkesčius – tokie
yra Berghaus produktai.

BLACKHAWK kompanija įkurta 1990-aisiais Amerikoje, yra pasaulyje gerai žinoma taktinės avalynės, aprangos, pirštinių ir kitų
aksesuarų gamintoja. Aukščiausia kokybė, dėmesys kiekvienai produkto detalei – pagrindinis Blackhawk kompanijos tikslas.

BÖKER kompanija įsikūrusi Vokietijoje 1869 metais, siūlo platų peilių asortimentą: kišeniniai, medžiotojams, virtuviniai ir kiti peiliai. Visi
šios kompanijos gaminami peiliai yra pažymėti firminiu BÖKER ženklu, įrodančiu gaminių kokybę. Šiuo metu ši Vokietijos kompanija yra
didžiausia Europoje sportinių, taktinių ir kolekcinių peilių gamintoja ir tiekėja.

Už kiekvieno BUCK kompanijos peilio slypi 110 metų istorija ir darbo patirtis. BUCK peiliai gaminami naudojant tik aukščiausios kokybės
medžiagas ir naujausias technologijas, siekiant patenkinti net išrankiausių klientų poreikius. Visiems peiliams suteikiama garantija visam
gyvenimui (Forever Warranty).

Kompanija CAMELBAK buvo įkurta 1988 metais, dviratininko Michael Eidson, kuriam dalyvaujant 100 mylių dviračių lenktyvėse kilo
idėja susikonstruoti hidravimo sistemą, iš kurios būtų patogu gerti minant dviratį ir nenaudojant rankų. Jam pavyko ir jo idėja tapo
realybe. Šiandien kompanija yra pasaulinė lyderė gaminanti ir tiekianti CAMELBAK hidravimo sistemas.

Jau daugiau nei prieš 150 metų Vokietijoje buvo įkurta kompanija EICKHORN. Tarptautinis pripažinimas, aukšta kokybės kontrolė,
naujausios technologijos, modernus dizainas – visa tai apibūdina EICKHORN keliamus reikalavimus savo gaminiams. Visi EICKHORN
peiliai gaminami tik iš aukščiausios kokybės plieno, griežtai ir skrupulingai prižiūrint visą gamybos procesą.

Gerber Legendary Blades kompaniją 1939 metais Portlande, Oregono valstijoje, JAV įkūrė Pete Gerber. Gerber gamina peilius ir
daugiafunkcinius įrankius, pamėgtus keliautojų, turistų, medžiotojų, karių, dalyvaujančių taktinėse ar karinėse operacijose. Kokybė,
ilgaažmžiškumas, patvarumas ir naujausios technologijos - visa tai apie Gerber peilius. Šiuo metu kompanija Gerber priklauso
kompanijai Fiskars, įsikūrusiai Suomijoje.

Glock Ges.m.b.H. ginklus ir peilius gaminanti kompanija, įsikūrusi Austrijoje ir pavadinimą gavusi iš įkūrėjo Gaston Glock. Glock ginklai
ir peiliai yra plačiai naudojami ginkluotųjų ir specialiųjų pajėgų visame pasaulyje, ypatingo populiarumo jie susilaukė JAV. Glock ginklai
taip pat yra populiarūs tarp civilių asmenų, kurie šiuos ginklus mielai renkasi savigynai ar praktiniams šaudymams.

HALLER kompanija buvo įkurta daugiau nei prieš 100 metų Schwäbisch Hall, Vokietijoje, vieno iš Hebsacker šeimos atstovo. Daugelį
metų kaupta patirtis peilių gamybos srityje, šiandien leidžia pasiūlyti platų, aukštos kokybės asortimentą: Haller peiliai, kišeniniai peiliai,
lankai, strėles ir kt. Šiandien HALLER kompaniją valdo jau ketvirtoji Hebsacker šeimos karta ir įmonė yra viena iš lyderiaujančių peilių
importuotojų Europoje.

HERBERTZ peilių gamykla buvo įkurta 1925 metais Vokietijos mieste Renscheid. Per daugiau nei 75 veiklos metus, Herbertz sukūrė
peilius beveik visoms sritims: skutimosi peiliai, kišeniniai peiliai, medkirčių peiliai, peiliai medžiotojams ir t.t. Tradicijos, patirtis,
investicijos į naujausias technologijas ir nuolatinis tobulėjimas pavertė šią kompaniją viena iš novatoriškiausių įmonių peilių gamybos
sektoriuje. Herbertz peiliai iš aukštos kokybės nerūdijančio plieno – tai ilgaamžis ir nepakeičiamas įrankis.

https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/pentagon-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/magnum-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/eickhorn-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/gerber-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/glock-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/haller-2.html
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#


JACK PYKE kompanija buvo įkuta prieš 20 metų Anglijoje. Visuos šiuos metus kaupta patirtis ir žinios, palankus klientų vertinimas ir
investicijos leidžia pasiūlyti itin platų prekių asortimentą patraukliomis ir konkurencingomis kainomis. Jack Pyke prekės ženklo
išskirtumas – kamufliažo raštai (English Oak, English Woodland ir Wild Trees Grasslands), dekoruojantys Jack Pyke produktus.

KA-BAR kompanijos istorija prasidėjo daugiau nei prieš 100 metų Amerikoje. Per šimtmetį sukaupta patirtis peilių gamybos srityje leidžia
šiandien klientams pasiūlyti aukščiausios kokybės peilius. KA-BAR Knives Inc. peilių asortimentą sudaro kariniai, sportiniai, išgyvenimo
ir taktiniai peiliai, peiliai medžiotojams bei daugiafunkciniai įrankiai.

KAMIK kompanija įkurta 1932 metais ir iš pradžių buvo pavadinta savininko William Cook vardu. Didžiosios depresijos metu, William’as
susikoncentravo tik ties avalynės gamyba taip išsaugodamas 200 darbo vietų ir rinkai pasiūlydamas aukštos kokybės ir paklausų
produktą. Šiandien kompanija nuolat tobulina gamybos procesus kad savo klientams visame pasaulyje pasiūlytų vis kokybiškesnius
Kamik batus.

KleenBore kompanija specializuojasi šaunamųjų ginklų valymo reikmenų gamyboje. Daugiau nei 50 metų patirtis ginklų priežiūros srityje,
leidžia sukurti Kleenbore ginklų valymo priemones itin mėgiamas medžiotojų, specialiųjų pajėgų darbuotojų ir karių visame pasaulyje.

Leatherman Tool Group, Inc. buvo įkurta 1983 metais, Oregono valstijoje, JAV. Įkūrėjas Tim Leatherman baigęs mechanikos studijas,
pats sukūrė pirmąjį Leatherman prekės ženklo daugiafunkcinį įrankį, kuris greitai išpopuliarėjo. Praėjus jau daugiau nei 30 metų nuo
kompanijos įkūrimo, Leatherman yra viena iš lyderiaujančių daugiafunkcinius įrankius ir peilius gaminančių kompanijų JAV. Kaip sako
pats įkūrėjas “Kiekvienas pagamintas Leatherman įrankis turi būti aukščiausios kokybės, nes ant jo užrašyta mano pavardė”.

LED LENSER įmonė buvo įkurta 1994 metais. Jos įkūrėjai buvo itin atsidavę šiai sričiai ir kupini įdomių idėjų. Sunkaus ir kruopštaus
darbo rezultatas – šiandien pasauliniu mastu žinomas prekės ženklas, 3 gamyklos ir daugiau nei 1000 darbuotojų. Naujausias LED
LENSER produktas – naujos kartos LED lempos, kurios įveiks bet kokią tamsą. Leiskite LED LENSER Jus nustebinti.

LOWA kompanija įkurta 1923 metais Jetzendorf, Vokietijoje. Ši kompanija vienintelė lauko avalynės gamintoja, kurios produktai
sertifikuoti pagal ISO 9001 ir atitinka aukščiausios kokybės konstrukcijos ir gamybos standartus. LOWA batai užsitarnavo pasaulinį
pripažinimą dėl savo patogumo, patvarumo ir ilgaamžiškumo.

1991 metais pasirodė pirmosios Mechanix Original® pirštinės, kurios Mechanix kompaniją pavertė apsauginių pirštinių gamybos
lydere.  20 metų tyrinėjimų, plėtros, dizaino tobulinimo ir naujųjų technologijų taikymo, leidžia pasiūlyti itin platų asortimentą Mechanix
pirštinių, užtikrinančių patogumą ir funkcionalumą. Mechanix misija – nestandartinis mastymas ir inovatyvių idėjų įgyvendinimas siekiant
sukurti pažangiausias pirštines pasaulyje.

Lukas Meindl GmbH & Co.KG kompanija, kitaip žinoma tiesiog MEIDL pavadinimu, buvo įkurta 1683 metais Kirchanschöring, Bavarijoje,
Vokietijoje. MEIDL batai greitai išgarsėjo dėl itin aukštos kokybės. Meindl kompanija gamina kalnų, žygių, taktinius batus, kuriuos dėvi
Britų armijos kariai Irake ir Afganistane, Karališkųjų jūros pajėgų kariai ir Prancūzijos armijos kariai.

Oakley, Inc., kompanija buvo įkurta 1975 metais Foothill Ranch, Kalifornijoje, JAV. OAKLEY gamina sporto ir laisvalaikio prekes:
akinius, laikrodžius, kuprines, avalynę ir kitus aksesuarus. OAKLEY kompanija, kurdama prekes į pagalbą pasitelkia sportininkus, kurie
išbando ir įvertina jų produkciją. Taip siekiama sukurti kuo labiau klientų poreikius atitinkančius gaminius. Oakley taip pat yra autorizuota
apsauginių akinių JAV kariams ir specialiųjų tarnybų atstovams, tiekėja.

150-uosius metus skaičiuojanti Opinel kompanija, buvo įkurta 1865 metais Victor-Amédée Opinel, Prancūzijoje. Opinel peiliai yra
estetiško dizaino ir itin funkcionalūs, išmėginti ir įvertinti ne vienos kartos naudotojų. Opinel peilių dizainas yra laikomas vienu
sėkmingiausiu visų laikų peilių dizainu. Dėl šios priežasties Opinel buvo pripažintas “Victoria and Albert Museum” muziejaus ir įtrauktas į
100 geriausių visų laikų dizainų sąrašą, kuriame taip pat yra tokie prekių ženklai kaip Porsche 911 ir Rolex.

1973 metais Kalifornijoje, JAV įkurta Pro-Tec kompanija, gamina apsauginius šalmus sportininkams (riedlentininkams, dviratininkams,
snieglentininkams ir kt.), taktinėse operacijose ir pratybose dalyvaujantiems kariams ir t.t. Pro-tec šalmų gamyboje taikomos naujausios
technologijos, moderni įranga ir aukščiausios kokybės medžiagos, todėl PRO-TEC apsauginiai šalmai yra itin populiarūs visame
pasaulyje.

PUMA TEC kompanija buvo įkurta 1769 metais. Šiandien PUMA TEC siūlo platų fiksuotų ir sulankstomų, kišeninių, medžiotojams skirtų
peilių ir mačečių asortimentą. Peilių gamybai naudojamas tik aukščiausios klasės medžiagos: nerūdijantis plienas, AISI 240 plienas,
aliuminis, plastikas, guma, medis.

J.W. Foster Reebok International Ltd. Kompaniją įkūrė 1895 metais, Anglijoje. Reebok - tai sportinės aprangos ir avalynės gamintoja ir
tiekėja. Reebok kuria, gamin air tiekia sportinę avalynę, aprangą ir aksesuarus. Reebok kompanija puikiai žinoma visame pasaulyje,
įvertinta sportininkų ir pamėgta pop pasaulio žvaigždžių.

Crosman kompanija buvo įkurta 1924 metais Amerikoje. Crosman projektuoja, gamina ir tiekia produkciją šaudymo sporto mėgėjams.
Crosman airsoft ginklai, jų priedai ir aksesuarai gaminami remiantis giliomis kompanijos tradicijomis ir aukščiausios kokybės
medžiagomis: plienas, polimeras, medis. Crosman yra vienintelė kompanija, siūlanti klientams patiems susimodeliuoti ginklą su
pageidaujamomis funkcijomis.

Schmeisser GmbH kompanija buvo pavadinta vieno iš novatoriškiausių XX amžiaus ginklų kūrėjo pavarde - Hugo Schmeisser. Vokietijos
kompanija ir toliau tęsia novatoriškų ir aukščiausios kokybės ginklų gamybos tradicijas. Schmeisser gamina ne tik standartinių ir karinių
ginklų modelius, bet ir ginklų priežiūros priemones. Schmeisser šūkis – tiems, kurie nori geriausio (For those who want the best).

https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/ka-bar-3.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/lowa-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/mechanix-3.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/oakley-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/crosman-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/schmeisser-2.html
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#


Daugiau nei prieš 100 metų buvo įkurta Ballistol kompanija. Ballistol yra garsi visame pasaulyje savo gaminiais: ginklų, odos, medžio,
metalo ir kt. gaminių valymo bei priežiūros priemonėmis, kurios visos yra saugios ir “draugiškos” aplinkai. Ši kompanija itin daug
dėmesio skiria ekologijai ir gamtos išsaugojimui. Ballistol priežiūros priemones įvertino ir pamėgo šauliai, medžiotojai, žvejai ir
daugelis kitų visame pasaulyje.

Smith & Wesson (S&W) 1852 metais įkurta JAV kompanija, gaminanti ginklus. Smith & Wesson's pistoletai ir revolveriai tapo
nuolatiniais policijos pareigūnų ir ginkluotųjų pajėgų visame pasaulyje, palydovais. Tačiau ši Amerikos kompanija gamina ne tik
šaunamuosius ginklus, bet ir peilius bei kitą amuniciją. Smith & Wesson peiliai ir pistoletai tapo itin populiariais šios kompanijos
produktais, garsinančiais šios įmonės vardą visame pasaulyje.

Snugpak® britų kompanija, įkurta 1970 metais. Snugpak® gamina ir tiekia miegmaišius, kuprines, palapines, Snugpak turizmo aprangą.
2000-aisiais metais kompanija žinoma Didžiosios Britanijos rinkoje, tapo žinoma ir populiari visame pasaulyje, 2 kartus laimėjusi Queens
Award for Enterprise in International Trade prizą. Sukaupta patirtis, žinios, lojali komada ir kruopštus bei kokybiškas darbas – tai
Snugpak® esminės vertybės, kuriomis kompanija remiasi savo veikloje.

Steiner kompanijos istorija prasidėjo pasibaigus karui 1947 metais. Šios Vokietijos kompanijos įkūrėjas Karl Steiner turėjo pagrindinį
tikslą – sukurti funkcionalius, tvirtus ir nepriekaištingai veikiančius optikos produktus, kurie būtų neprilystami pokarinėje rinkoje
siūlomiems produktams. Šiuo metu Steiner optikos prietaisais prekiaujama 65 pasaulio šalyse, o visi juos išbandę lieka nenusivylę ir
rekomenduoja juos išbandyti.

TRU-SPEC prekės ženklą 1950 metais įkūrė kompanija ATLANCO®, kuri yra viena iš lyderiaujančių karinių uniformų, ekipuotės,
apsaugos tarnybų personalo aprangos tiekėja. ATLANCO® yra nuolat besiplečianti ir auganti kompanija, kuri savo gaminama ir tiekiama
aukščiausios kokybės ir inovatyvaus dizaino produkcija aprūpina tūkstančius policininkų, ugniagesių ir karių. TRU-SPEC® produkcija
tapo kokybės ir novatoriškumo sinonimu.

THERMOWAVE� Lietuvos kompanija, siekianti skatinti naujoves ir žmogaus sugebėjimą prisitaikyti prie sunkiausių sąlygų.
THERMOWAVE� siekia tobulėti ir tapti pirmu pasirinkimu aukščiausios kokybės sportinei ir aktyvaus laisvailaikio aprangai. Puoselėjant
inovacijas, meistriškumo tradicijas bei skirdami vis didesnį dėmesį kokybei, THERMOWAVE� termo drabužiai padės patenkinti savo
ambicijas ir pasiekti užsibrėžtus tikslus.

Under Armour kompaniją 1996 metais įkūrė Kevin Plank, Merilendo universiteto futbolo komandos treneris. Rinkoje jis pasigedo
marškinėlių, kurie suteiktų galimybę jaustis komfortabiliai žaidimo metu suprakaitavus, esant šiltam ar šaltam orui. Under Armour
apranga turi ypatingą drėgmės kontrolės technologiją, kuri užtikrina prakaito išgarinimą, kūnas išlieka sausas, o Jūs nejaučiate jokio
diskomforto. Under Armour prekinis ženklas siūlo aprangą, avalynę ir aksesuarus sportininkams, medžiotojams, taktinėse operacijose
dalyvaujantiems kariams ir t.t.

VIPER kompanija, įkurta daugiau nei prieš 10 metų, rinkai pasiūlė patirtimi, žiniomis ir naujausiomis technologijomis sukurtus gaminius
kariams ir visiems, mėgstanties iškylas ar žygius gamtoje. Aukščiausios kokybės medžiagos, nuolat atnaujinamas asortimentas ir
patrauklios kainos – visa tai apie Viper Tactical gaminius.

Vokietijos kompanija Walther Arms jau beveik 130 metų yra lyderė ginklų gamybos rinkoje. Nuolatinis bendradarbiavimas su Vokietijos
policija, šiai kompanijai leido sukurti tokius Walther ginklus ir apsaugos priemones, kurie labiausiai atitiktų aukščiausius keliamus
reikalavimus. Jau nuo 1908 metų, Walther kompanija garsėja visame pasaulyje novatorišku požiūriu ir jo taikymu savo produkcijos
gamyboje. Tokia novatoriška dvasia iki šių dienų  lydi Walther kompaniją.

Petzl - prancūzų kompanija, kuri buvo įkurta 1970 metais, urvų tyrinėtojo Fernand Petzl. Šiandien Petzl siūlo įrangą laipiojimui, urvų
tyrinėjimui, darbui dideliame aukštyje, prožektorius, tvirtinamus ant galvos. Petzl gaminiai gerai žinomi visame pasaulyje kaip itin
aukštos kokybės ir patikimumo prekė.

RUI prekės ženklas sukurtas 1990 metais Jose Martinez, pradėjusio gaminti peilius kasdieniam naudojimui, turizmui. Nuolatinis
tobulėjimas, inovacijų diegimas leido rinkoje pasiūlyti platesnį peilių asortimentą: RUI taktinius peilius ir peilių aksesuarus. RUI tapo
šiuolaikiška ir klientų pasitikėjimą užsitarnavusia kompanija nuolat naujinančia gamybos procesus ir teikiančia didelį dėmesį klientų
poreikiams patenkinti.

John EK peiliai buvo pradėti gaminti 1941 metais Jungtinėse Amerikos Valstijose. Pirmieji gaminami peiliai buvo skirti kariams,
jūreiviams, pilotams ir jūrų pėstininkams, dalyvavusiems II Pasauliniame kare. 2015 metais KA-BAR Knives, Inc. įsigijo Johk
Ek Commando Knife Co. kompaiją ir perkėlė peilių gamybą į New York'ą.

ADLER (TM) tai čekų prekės ženklas, įkurtas 2000 metais. Nuo pat sukūrimo pradžios, ADLER tapo viena greičiausiai augančių tekstilės
gaminių kompanijų Čekijoje. Aukštos kokybės ADLER drabužiai, išvystyta klientų aptarnavimo politika, platus asortimentas ir
orientacija į klientą ir jo norų patenkinimą, leido ADLER kompanijai įsitvirtinti rinkoje ir pelnyti vartotojų pasitikėjimą.

Palladium istorija prasidėjo dar 1920 m. nuo padangų gamybos orlaiviams. Pasibaigus Antrajam pasauliniam karui ir sumažėjus padangų
orlaiviams poreikiui, Palladium pradėjo gaminti batus, kurie pasižymėjo ypatingu tvirtumu ir ilgaamžiškumu. Palladium batus, dėl jų
tvirtumo ir galimybės dėvėti net ir ekstremaliomis sąlygomis, pamėgo keliautojai ir tyrinėtojai visame pasaulyje. Palladium taip pat
modernizavo kai kuriuos savo batų kuriamus modelius ir pritaikė juos dėvėti kasdien. Stilingi, išskirtiniai ir ypatingai patogūs - tokie yra
Palladium batai.

https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/ballistol-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/smith-5.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/steiner-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/thermowave-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/viper-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/walther-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/petzl-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/rui-peilis-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/john-ek-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/adler.html
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#


NEW ROCK - Ispanų kompanija buvo įkurta 1978 m. ir skaičiuoja jau 40-uosius veiklos metus. New Rock kuria gotikinio, western stiliaus
batus bei aprangą. Tai unikalaus, išskirtinio dizaino gaminiai, mėgstantiems išsiskirti iš minios ir turintiems savitą stilių. New Rock batai
bei apranga pasižymi masyvumu, išskirtinių detalių, aksesuarų bei spalvų dekoracijomis. New Rock prekės ženklas gali pasiūlyti
avalynės bei aprangos ne tik gotikinį ar western stilių mėgstantiems, bet ir motociklų sporto gerbėjams: šalmai, apranga ir avalynė.

365 Plus d.o.o. Slovėnų kompanija, kurianti, gaminanti ir tiekianti į rinką taktines ir apsaugos priemones, drabužius, taip pat ginklus ir jų
aksesuarus. Kopanija laikosi aukščiausių kokybės standartų ir siekia, kad visa  gaminama  produkcija išliktų lyderio pozicijose savo
srityse: teisėsauga, specialiosios pajėgos, kariuomenė irk t. 365 Plus asortimentas apima nuo taikinių šauliams iki pažangios karinės
įrangos. 

https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse.html?keyword=New+Rock
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse.html?keyword=365
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#

	Prekių ženklai

